archivo digital número 22, allegado por el apoderado de la parte demandante, quien 

cuenta con la facultad de recibir de acuerdo al poder obrante en el expediente 

digital1, por ser procedente, se ordena la entrega del título 

judicial No. 400100010064306, por valor de TREINTA Y DOS MILLONES 

CUATROCIENTOS TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS MCTE 

($32.403.233,00), consignado por CONFIANZA S.A., al abogado JUAN PABLO 

ORJUELA VEGA, quien se identifica con la cédula de ciudadanía No. 79.949.248 y 

Tarjeta Profesional No. 130.805, para poderse efectuar este pago, la parte 

ejecutante debe allegar la certificación bancaria correspondiente dentro de los cinco